
Přípravář staveb / Rozpočtář
 30 000 - 45 000 Kč

 Břeclav       

Základní informace
Baví Vás čísla, plánování a stavebnictví? Umíte propojit rozpočet s realitou stavby a máte rád/a, když věci
šlapou podle plánu? Hledáme kolegu/kolegyni, který/á se postará o technickou přípravu stavebních zakázek,
jejich rozpočtování a spolupráci s projektanty i stavbyvedoucími.

Náplň práce
Zpracovávat výkazy výměr, kalkulace a rozpočty staveb  
Připravovat podklady pro výběrová řízení a subdodavatele  
Kontrolovat projektovou dokumentaci a navrhovat úsporná či technická řešení  
Spolupracovat s týmem stavbyvedoucích a technického dozoru  
Vést evidenci nákladů a podílet se na ekonomickém řízení zakázek  

Požadavky
SŠ/VŠ vzdělání stavebního směru  
Praxi na podobné pozici alespoň 1–2 roky (výhodou)  
Znalost práce v rozpočtových programech (např. KROS, BuildPower nebo RTS)  
Orientaci ve stavební dokumentaci a legislativě  
Samostatnost, pečlivost a týmového ducha  

Nabízíme
Stabilní zaměstnání ve firmě s dlouholetou tradicí  
Zajímavé a různorodé projekty  
Možnost profesního růstu a dalšího vzdělávání  
Přátelský kolektiv a férové jednání  
Odpovídající platové ohodnocení + bonusy za úspěšné zakázky  
5 týdnů dovolené, stravenkový paušál, mobilní telefon, notebook a další benefity  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


